TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO
Secretaria de Documentação
Divisão de Gestão Documental

Seção de Arquivos Intermediários

TERMO DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS1

Aos 18 dias do mês de setembro do ano de 2023 a Seção de Arquivos Intermediários da

Divisão de Gestão Documental, de acordo com o que consta da Listagem de Eliminação

de Documentos, Anexo do Edital de Ciência de Eliminação de Documentos n. 7/2023,

publicados no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho (DEJT), de 19 de julho de 2023,

procedeu à eliminação de 20,06 metros lineares de documentos relativos a processos e

procedimentos administrativos e financeiros, do período de 1953 a 2008, integrantes do

acervo do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região.

Belo Horizonte, data da assinatura eletrônica.

José Ronaldo de Almeida
Chefe da Divisão de Gestão Documental

1 Resolução CNJ n. 324/2020 – Manual de Gestão Documental do Poder Judiciário – Anexo G

		2025-12-01T13:10:36-0300
	JOSE RONALDO DE ALMEIDA
	Assinatura de documento no sistema PROAD-OUV da Justiça do Trabalho